

Årsredovisning för
Leone Kentsdotter Konsult AB

559319-7360

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leone Kentsdotter
Styrelseledamot

2024-09-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Leone Kentsdotter Konsult AB, 559319-7360, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Borlänge Kommun, registrerades år maj 2021. Företaget bedriver verksamhet inom researrangemang dvs bokning och guidning av resor inom Sverige. Även konsultverksamhet inom sälj- och marknadsföring bedrivs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 55% under året pga delvis vilande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	148	328	334
Resultat efter finansiella poster	-80	9	202
Soliditet %	92,2	79,7	81,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	120 179	7 699
Balanseras i ny räkning		7 699	-7 699
Årets resultat			-30 182
Belopp vid årets utgång	25 000	127 878	-30 182

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	127 878
Årets resultat	-30 182
Summa	97 696
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	97 696
Summa	97 696

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		147 848	328 023
Övriga rörelseintäkter		1	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		147 849	328 023
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-75 754	-176 794
Övriga externa kostnader		-73 052	-52 919
Personalkostnader	2	-78 604	-88 707
Summa rörelsekostnader		-227 410	-318 420
Rörelseresultat		-79 561	9 603
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	101
Räntekostnader och liknande resultatposter		-765	-245
Summa finansiella poster		-621	-144
Resultat efter finansiella poster		-80 182	9 459
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	0
Summa bokslutsdispositioner		50 000	0
Resultat före skatt		-30 182	9 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 760
Årets resultat		-30 182	7 699

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		87 821	23 161
Summa kortfristiga fordringar		87 821	23 161
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 316	218 327
Summa kassa och bank		45 316	218 327
Summa omsättningstillgångar		133 137	241 488
SUMMA TILLGÅNGAR		133 137	241 488

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		127 878	120 179
Årets resultat		-30 182	7 699
Summa fritt eget kapital		97 696	127 878
Summa eget kapital		122 696	152 878
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 841	3 349
Skatteskulder		0	14 970
Övriga skulder		600	15 291
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		10 441	38 610
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 137	241 488

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Borlänge

Leone Kentsdotter

2024-09-27

Leone Kentsdotter
Styrelseledamot

Datum